
S P R A W O Z D A N I E
z działalności Komisji Infrastruktury Komunalnej, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 
Rady Powiatu Skarżyskiego za rok 2011.

Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego Rady Powiatu Skarżyskiego IV Kadencji została powołana Uchwałą 

Nr  12/II/2010  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  z  dnia  15  grudnia  2010  rok 

w następującym składzie osobowym:

1. Anna Leżańska - Przewodnicząca Komisji

2. Danuta Banaczek

3. Artur Berus 

4. Stanisław Czubak 

5. Jan Gajda 

6. Michał Jędrys 

7. Bogusława Krawczyńska 

8. Leszek Lepiarz 

9. Krzysztof Ligowski

10.Jerzy Żmijewski 

Komisja  na  pierwszym  swoim  posiedzeniu  wybrała  Wiceprzewodniczącego 

Komisji – Radną Bogusławę Krawczyńską. W dniu 13 stycznia 2011 roku Radny 

Jerzy  Żmijewski  złożył  rezygnacją  z  członkostwa  w  Komisji  Infrastruktury 

Komunalnej,  deklarując  pracę  w  Komisji  Rewizyjnej.  Rada  Powiatu  dokonała 

zmiany składu osobowego Komisji  Uchwałą Nr 36/IV/2011 z dnia 27 stycznia 

2011 roku.  

W okresie od 28 grudnia 2010 roku do 19 grudnia 2011 roku odbyło się 

12 protokołowanych posiedzeń, przy średniej frekwencji 85 %. 

Plan Pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej na 2011 rok został przyjęty 

na posiedzeniu Komisji w dniu 24 stycznia 2011 roku, a zatwierdzony uchwałą 

Rady  Powiatu  Nr  39/IV/2011  w  dniu  27  stycznia  2011  roku.  Obejmował  on 

9 zagadnień tematycznych.  



Komisja  Infrastruktury  Komunalnej  realizując  plan  pracy  zapoznała  się 

z  informacją  na  temat  stanu  bezpieczeństwa  obywateli  na  terenie  powiatu 

skarżyskiego i w tym względzie wysłuchała sprawozdań z działalności Komendy 

Powiatowej  Policji  oraz Komendy Powiatowej  Państwowej  Straży Pożarnej  za 

2010 rok. Przyjęła również sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku przy Staroście oraz informację z realizacji Powiatowego Programu na 

Rzecz  Bezpieczeństwa  Obywateli,  przyjętego  uchwałą  Rady  Powiatu 

Skarżyskiego Nr 102/XVI/2007 z 28 listopada 2007 roku. Ponadto przyjęła raport 

o  stanie  bezpieczeństwa  sanitarnego  w  powiecie  skarżyskim  za  2010  rok 

przedstawiony przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 

W trakcie roku Komisja odbyła 3 wyjazdowe posiedzenia, podczas których 

dokonała  objazdu  dróg  powiatowych  na  terenie  wszystkich  gmin  Powiatu, 

oceniając  ich  stan  techniczny  oraz  proponując  plan  remontów i  modernizacji 

dróg.  Zaproponowała  przyjęcie  zasady  wspólnego  finansowania  inwestycji 

drogowych z gminami powiatu na zasadzie partycypacji w kosztach w proporcji 

50 % kosztów powiat, 50 % kosztów gmina.

Zgodnie  z  planem  pracy  Komisja  zapoznała  się  z  projektem  budżetu 

powiatu skarżyskiego na 2011 rok ze szczególnym uwzględnieniem wydatków na 

inwestycje  jednoroczne  oraz  wieloletnie  oraz  sprawozdaniem  z  wykonania 

budżetu za 2010 rok. 

Komisja odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Budżetowo – Finansową, 

Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu podczas którego członkowie mogli 

zapoznać  się  z  informacją  Zarządu  Powiatu  o  stanie  mienia  powiatu  oraz 

informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia na terenie 

powiatu skarżyskiego.  

Komisja  Infrastruktury  Komunalnej  zapoznała  się  także  z  informacją 

Zarządu Powiatu o stopniu realizacji projektu pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności  publicznej  będących  własnością  powiatu  skarżyskiego”.  Przyjęła 

z  zadowoleniem  informacje  o  dofinansowaniu  powyższego  projektu  z  dwóch 

źródeł  finansowania,  czyli  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 

i Gospodarki Wodnej oraz Regionalnego Programu Operacyjnego.  



Ponadto zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji Planu Gospodarki 

Odpadami dla Powiatu Skarżyskiego za okres styczeń 2009 – grudzień 2010 

oraz Strategią Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Skarżyskiego 

na lata 2011 - 2020.

Komisja w czasie swych posiedzeń opiniowała wszystkie projekty uchwał 

wnoszone pod obrady Rady Powiatu. Łącznie w czasie posiedzeń zgłoszonych 

zostało  5  wniosków,  z  czego  2  dotyczyły  projektów  uchwał,  2  inwestycji 

drogowych oraz 1 dofinansowania Komendy Powiatowej  Policji.  Na wszystkie 

wnioski Zarząd Powiatu udzielił odpowiedzi we właściwym terminie.   

Przewodnicząca Komisji
      
      Anna Leżańska
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